



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-24042026-272052  
CG-DL-E-24042026-272052

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)  
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2019]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अप्रैल 24, 2026/वैशाख 4, 1948

No. 2019]

NEW DELHI, FRIDAY, APRIL 24, 2026/VAISAKHA 4, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 20 अप्रैल, 2026

का.आ. 2092(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 5111(E) तारीख 11/11/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के भदोही जिले में NH731B के कि.मी. 0.00 से कि.मी.49.200 तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "25 नवंबर 2025" को "आज" और "टाइम्स आफ इण्डिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

### अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के भदोही जिले में NH731B के कि.मी. 0.00 से कि.मी. 49.200 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

| राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश |                  |                | जिले का नाम: भदोही |                                  |   |
|----------------------------|------------------|----------------|--------------------|----------------------------------|---|
| क्रमिक संख्या              | सर्वेक्षण संख्या | भूमि का प्रकार | भूमि की प्रकृति    | भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में) | भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम   |
| 1                          | 2                | 3              | 4                  | 5                                | 6   |
| तालुक का नाम: भदोही        |                  |                |                    |                                  |   |
| गांव का नाम: मानिकपुर      |                  |                |                    |                                  |   |
| 1                          | 447              | निजी           | कृषि               | 0.013                            | गुलाबी देवी पत्नि हरीनाथ दिनानाथ, हरीनाथ पुत्र पन्नालाल हरीनाथ बाबुलनाथ हरीनाथ<br>447   |
| 2                          | 448              | निजी           | कृषि               | 0.034                            | अच्यु दुबे पिता दयाशंकर अर्जून रिशीराम उर्मिला पत्नि रिशीराम गुलाबधर पिता बुधवंत गुलाबी देवी पत्नि हरिनाथ उर्फ मुसेली दीलीप पिता दयाशंकर दिनानाथ पिता हरिनाथ पन्नालाल हरिनाथ प्रेमशंकर बुधवंत बाबुलनाथ पिता हरिनाथ भीम रिशीराम शिवपुजन बुधवंत श्यामधर बुधवंत श्यामनरायण बहादुर<br>448 |
| 3                          | 449              | निजी           | कृषि               | 0.003                            | आदित्यनरायन रामचन्द्र सावित्री अनुज गुलाबी देवी हरीहरनाथ उर्फ मुसेली दिनानाथ पन्नालाल बाबुलनाथ पुत्र हरीहरनाथ<br>449  |

|   |     |                         |            |       |  |
|---|-----|-------------------------|------------|-------|--|
| 4 | 451 | निजी                    | कृषि       | 0.029 | गुलाबी देवी पत्नि हरिहरनाथ दीनानाथ पन्नालाल बाबुलनाथ पुत्र हरिहरनाथ हरिहरनाथ पुत्र बेचन 451                              |
| 5 | 456 | सामान्य (निजी /सरकारी ) | कृषि /नाला | 0.025 | छोटु विश्वनाथ छोटेलाल विश्वनाथ भानु विश्वनाथ मुरली विश्वनाथ फुलरा देवी गोपाल सावीर अली पुत्र थापीज उल्लाह उर्फ फोजदर 456 |
| 6 | 529 | निजी                    | कृषि       | 0.007 | प्रवीण कुमार पुत्र फुलचन्द व चन्द्रावती देवी पत्नी फुलचन्द्र 529   |
| 7 | 530 | निजी                    | कृषि       | 0.006 | मुलचन्द पुत्र जगरनाथ 530   |

## गांव का नाम: कंधिया

|    |     |      |      |       |  |
|----|-----|------|------|-------|--|
| 8  | 307 | निजी | कृषि | 0.005 | शाह आलम बदरे आलम सदरे आलम नूर आलम शम्स आलम खुर्शीद आलम पुत्र गुलाम हुसैन 307   |
| 9  | 379 | निजी | कृषि | 0.044 | अमित मिश्रा पुत्र अवधेश मन्जूरानी पत्नि अवधेश आलोक मिश्र पुत्र नर्वदेश्वर रामसखी पत्नि नर्वदेश्वर राकेश राजेश पुत्र प्रभूनाथ 379 |
| 10 | 391 | निजी | कृषि | 0.029 | घनश्याम कुमार मनोज कुमार प्रमोद कुमार सुनील कुमार पुत्रगण रमाकान्त 391   |

## गांव का नाम: जमुनीपुर

|    |     |                         |                   |       |  |
|----|-----|-------------------------|-------------------|-------|--|
| 11 | 170 | सामान्य (निजी /सरकारी ) | कृषि/अकृषक / नाली | 0.069 | देवीचरण शंकर शिवचरण पुत्र रामदास धीरेंद्र कपूर सुनील कपूर पुत्र भोलानाथ कपूर विशाल विकास विवेक पुत्र पंचदेव बवितादेवी पंचदेव लखमीचंद्र मिठाईलाल रिजुल हसनैन अब्दुल बहीद रामचरण रामदास रिजुल हसनैन अब्दुल वहीद शारदा प्रसाद सदाफल कमला शीतला प्यारेलाल रामदुलार पुत्र देवीचरण वीरेंद्र कुमार गोविंद रोहित कुमार पुत्र हरिश्चंद्र, सुशीलादेवी पुत्रगण रामकारी पाल ओमप्रकाश अशोक कुमार अखिलेश कुमार राजकुमार पुत्र विहारीलाल सत्यनारायण पुत्र श्यामनारायण पुत्र रामनिहोर मंजूलता शिवनाथ विशाल विकास विवेक |
|----|-----|-------------------------|-------------------|-------|--|

|  |  |  |  |  |   |
|--|--|--|--|--|---|
|  |  |  |  |  | पुत्र पंचदेव, बवीतादेवी पंचदेव, लखमीचंद्र किशुनदेव<br>पुत्र मिठाईलाल ब्रह्मदेव सुरेंद्रराय पिंटूराय उरे पुत्र<br>ब्रह्मदेव रामचरण रामदास रिजुल हसनैन अब्दुल<br>बाहिद श्रीमती सभादेवी सदाशिव पुष्पादेवी रवीन्द्र<br>कुमार दुर्गावती देवी सुरेद्र प्रसाद रानी देवी देवेन्द्र<br>कुमार शादाब अहमद सरदार अहमद प्रेमशंकर<br>रामचन्द्र डॉ. दिनेश देवीचरण शंकर शिवचरण<br>रामदास धीरेन्द्र कपूर सुनील कपूर पुत्र भोलानाथ कपूर<br>मनकेशरदेवी झुल्लुर चिंतादेवी शिवप्रकाश सुनीतादेवी<br>राजेश अनिता कमलेश गौरीशंकर उर्मीला देवी<br>सत्यप्रकाश नाली सडक निर्माण विभाग<br>170 |
|--|--|--|--|--|---|

## गांव का नाम: लखनपुर उर्फ अभियानपुर

|    |     |                            |                      |       |  |
|----|-----|----------------------------|----------------------|-------|--|
| 12 | 28  | सामान्य (निजी<br>/सरकारी ) | कृषि /अकृषि<br>/वीडा | 0.201 | अब्दुल मामूद पुत्र अब्दुल रऊफ अहसान रऊफ खान<br>उर्फ मुन्ना पुत्र अब्दुल माबूद खान तस्लीम अब्बास पत्नी<br>अहशान रऊफ खान श्री अब्दुल रब पुत्र रज्जब अली<br>भदोही औद्योगिक विकास प्राधिकरण रज्जब अली पुत्र<br>अब्दुल अजीज मो. अयूब मो. सुलेमान पुत्र अब्दुल<br>करीम उर्फ काजूपुर शकील अहमद मोहम्मद राशिद पुत्र<br>नईमुल्लाह अंसारी शोभनाथ पुत्र रघुवीर हाजी रज्जब<br>अली पुत्र हाजी मोहम्मद अयूब पुत्र शेख सुलेमान<br>शोभनाथ पुत्र रघुवीर विजय नारायण जगमोहन<br>हृदयनारायण पुत्र राम स्नेही<br>28 |
| 13 | 464 | सरकारी                     | आबादी                | 0.029 | आबादी<br>464   |
| 14 | 465 | निजी                       | कृषि                 | 0.032 | अरविन्द कुमार पुत्र स्व तेजई राम घनश्याम श्यामधर<br>पुत्र स्व तेजई राम देवराजी देवी पत्नि स्व तेजई राम<br>जयप्रकाश पुत्र स्व राधेश्याम सुनैना देवी पत्नि स्व<br>राधेश्याम<br>465   |

## गांव का नाम: बरदहा

|    |          |      |      |       |  |
|----|----------|------|------|-------|--|
| 15 | 620/1118 | निजी | कृषि | 0.005 | रामभरोस पुत्र चिलरू रामलोलारक पुत्र राधेश्याम<br>जयप्रकाश पुत्र राधेश्याम सीता देवी पत्नि शिवआधार<br>संकुतला देवी पत्नि मुन्नालाल नगीना पत्नि प्रेमकुमार |
|----|----------|------|------|-------|--|

|                            |          |      |      |       |  |
|----------------------------|----------|------|------|-------|--|
|                            |          |      |      |       | शिव कुमार पुत्र शिवअधार अजय कुमार पुत्र<br>सिवअधार विपुल कुमार पुत्र मुन्ना लाल विरेन्द्र कुमार<br>पुत्र मुन्नालाल विवेक कुमार पुत्र प्रेमकुमार धिरज<br>कुमार पुत्र प्रेमकुमार उशा देवी पत्नि जगनारायण<br>पल्लुवा देवी पत्नि जगनारायण मगरूवा शिवप्रसाद व<br>सकल नारायण व बब्लु व सुमन व संजेय व सुनील<br>कुमार पुत्रगण जगनारायण देवराज पुत्र रामबली व<br>आशीश पुत्रगण रामराज गेना देवी पत्नि सियाराम<br>620/1118 |
| 16                         | 912/1110 | निजी | कृषि | 0.008 | बन्शीधर भानुप्रताप मुरलीधर पिता भरथरी<br>912/1110  |
| <b>गांव का नाम: धनापुर</b> |          |      |      |       |  |
| 17                         | 31       | निजी | कृषि | 0.017 | चंद्रकला दुर्गा प्रसाद जितेंद्र कुमार पुत्र इंद्रजीत सर्वजीत<br>पुत्र राममूर्ति सुवाशचंद प्रेमचंद, सरसचंद अमरेश चंद<br>सर्वेश चंद पुत्र कैलाशनाथ<br>31   |
| 18                         | 61       | निजी | कृषि | 0.005 | गणेश प्रसाद पुत्र रामप्यारे मंगला देवी पत्नी रामप्यारे<br>निर्मला देवी पत्नी फूलचंद<br>61  |
| 19                         | 62       | निजी | कृषि | 0.022 | धनवंती देवी पत्नी रामश्रृंगार राकेश कुमार संतोष<br>कुमार ललित कुमार पुत्र रामश्रृंगार<br>62  |
| 20                         | 63       | निजी | कृषि | 0.042 | पारसनाथ दशरथ प्रसाद जियाराम तपेसर प्रसाद पुत्र<br>सुमेर राजबली रमेश पुत्र राममनोहर राजेंद्र प्रसाद<br>लक्ष्मण प्रसाद पुत्र केसर प्रसाद<br>63   |
| 21                         | 64       | निजी | कृषि | 0.056 | अमृतलाल पुत्र पुनवासी अनीता देवी पत्नी नारायण<br>गामा देवी पत्नी लालजी रामहिंछ पुत्र अमरनाथ चंचल<br>देवी पत्नी पवन मिश्रा पुष्पा देवी पत्नी कोमल प्रसाद<br>64  |
| 22                         | 66       | निजी | कृषि | 0.019 | अमित अजीत विपिन कुन्दन पुत्र शेषधर समलादेवी<br>पत्नी शेषधर शेषमणि विनोद कुमार पुत्र शिवशंकर<br>दयाशंकर शिवकुमार पुत्र खुडभूड सर्वजीत चन्द्रजीत<br>पुत्र सोहनलाल चन्द्रप्रकाश महेश रमेशचन्द्र पुत्र<br>ब्रजराज जयपत्ती देवी पत्नी विष्णुप्रकाश सुमित पुत्र  |

|    |   |      |              |  |
|----|---|------|--------------|--|
|    |   |      |              | <p>विष्णुप्रकाश श्यामदेई पत्नी भुल्लन रवीन्द्रनाथ पुत्र<br/> रामलल्लू सुनीता देवी पत्नी अशोक कुमार सत्यम पुत्र<br/> अशोक कुमार, हीरावती देवी पत्नी सीताराम अनिल<br/> कुमार सुनील कुमार राधेश्याम रामनारायण<br/> श्यामनरायन पुत्र विश्वनाथ लालबहादुर लालमन<br/> लालजी नारायण राजकुमार गणेश भोलाशंकर पुत्र<br/> कल्लू कोमलप्रसाद पुत्र रामरूप रितेश पुत्र विजय नाथ<br/> मीरादेवी पत्नी विजय नाथ पवन कुमार पुत्र<br/> अवधनरायन उर्फ दीनानाथ रवीन्द्रनाथ पुत्र रामलल्लू<br/> श्रीमती सीता देवी पत्नी माता प्रसाद यादव श्रीमती<br/> बिन्दु देवी पत्नी अजय कुमार यादव</p> <p>66</p>  |
| 23 | 7 | निजी | कृषि         | <p>0.01 उमराई देवी पत्नि पन्नलाल प्रमोद कुमार प्रेमप्रकाश<br/> मधुप कुमार पुत्र श्रीकान्त किरनदेवी पत्नि अशोक<br/> कुमार अमरावती देवी पत्नि हरिनाथ शान्ती देवी पत्नि<br/> अब्बन कैलाश पुत्र बाबूराम कृष्णानन्द रामकृष्ण पुत्र<br/> भगौती श्रीमती देवरती मिश्रा पत्नि चेतनरायण मिश्रा<br/> संजू देवी पत्नि उमाशंकर विनोद कुमारी पत्नि दिनेश<br/> कुमार अनुज कुमार दत्तक पुत्र रामप्रकाश अशर्फी देवी<br/> पत्नि रोशनलाल श्रीमती सुदामा पत्नि लालबहादुर गुप्ता<br/> किरण मिश्रा पत्नि मनोज कुमार विद्या मिश्रा पत्नि<br/> योगेश कुमार रेखा मिश्रा पत्नि आदेश कुमार मिश्रा इंदु<br/> देवी पत्नि रामसहाय बीना उपाध्याय पत्नि प्रदीप कुमार<br/> किरण विश्वकर्मा पत्नि अशोक विश्वकर्मा रागिनी शुक्ला<br/> पत्नि अखिलेश कुमार शुक्ला श्रीमति सरोजा यादव<br/> पत्नि विजय कुमार यादव श्रीमति सुशीला देवी पत्नि<br/> गंगाराम यादव श्री भोलानाथ यादव पुत्र पारसनाथ<br/> यादव इन्द्रबहादुर सिंह रामसागर पटेल पुत्र रामसागर<br/> धर्मेन्द्र बहादुर सिंह पुत्र इन्द्र बहादुर सिंह रेखा देवी<br/> पत्नि नन्दलाल विश्वकर्मा श्रीमती मंजू बी यादव पत्नि<br/> भोलानाथ यादव सुनीता देवी पत्नि रामसागर</p> <p>7</p> |
|    |   |      | <b>Total</b> | <b>0.71</b>  |

[फा. सं. CE-RO/NH(O)/NH-731B/2021-22/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

**MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**  
**NOTIFICATION**

New Delhi, the 20th April, 2026

**S.O. 2092(E).**— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **5111(E) dated 11-11-2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction (Widening/2-Lane with paved shoulder/four laning etc.) maintenance, management and operation of National Highway No. 731B in the stretch of land from Km. 0.00 to Km. 49.200 In the District of Bhadohi State of Uttar Pradesh.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Aaj” and “Times of India” both dated **25 November 2025**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

**SCHEDULE**

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH731B in the stretch of land from Km. 0.00 to Km. 49.200 in the district of Bhadohi in the state of Uttar Pradesh.

| State: UTTAR PRADESH     |                    |              | District: BHADOHI |                    |   |
|--------------------------|--------------------|--------------|-------------------|--------------------|---|
| Sl. No.                  | Survey/Plot Number | Type of Land | Nature of Land    | Area (in Hectares) | Name of Land Owner/Interested Person  |
| 1                        | 2                  | 3            | 4                 | 5                  | 6   |
| <b>Taluk: Bhadohi</b>    |                    |              |                   |                    |   |
| <b>Village: Manikpur</b> |                    |              |                   |                    |   |
| 1                        | 447                | Private      | Agriculture       | 0.013              | Gulabi Devi Wife Harinath Dinanath, Harinath Son Pannalal Harinath Babulnath Harinath<br>447  |
| 2                        | 448                | Private      | Agriculture       | 0.034              | Annu Dube father Dayashankar Arjun Rishiram Urmila Husband Rishiram Gulabdhhar father Budhwant Gulabi Devi wife Harinath Urf Museli Dilip father Dayashankar Dinanath father Harinath Pannalal Harinath Premshankar Budhwant Babulnath father Harinath Bhim Rishiram Shivpujan Budhwant Shyamdhhar Budhwant Shyamnarayan Bahadur<br>448 |
| 3                        | 449                | Private      | Agriculture       | 0.003              | Adityanarayan Ramchander Savitri Anuj Gulabi Devi Hariharnath alias Museli Dinanath Pannalal Babulnath son of Hariharnath<br>449  |

|                           |     |                                   |   |       |  |
|---------------------------|-----|-----------------------------------|---|-------|--|
| 4                         | 451 | Private                           | Agriculture                                   | 0.029 | Gulabi Devi wife of Hariharnath<br>Dinanath Pannalal Babulnath son of<br>Hariharnath Hariharnath son of Bechan<br>451  |
| 5                         | 456 | Common (Government /<br>Private ) | Agriculture /<br>Nala                         | 0.025 | Chhotu Vishwanath, Chhotelal<br>Vishwanath, Bhanu Vishwanath Murali<br>Vishwanath Phulra Devi Gopal Saavir Ali<br>son of Thapeez Ullah alias Fozdar<br>456   |
| 6                         | 529 | Private                           | Agriculture                                   | 0.007 | Praveen Kumar son of Fulchand and<br>Chandravati Devi wife of Fulchandra<br>529  |
| 7                         | 530 | Private                           | Agriculture                                   | 0.006 | Mulchand Son of Jagaranath<br>530  |
| <b>Village: Kandhiya</b>  |     |                                   |   |       |  |
| 8                         | 307 | Private                           | Agriculture                                   | 0.005 | Shah Alam, Badre Alam, Sadre Alam,<br>Noor Alam, Shams Alam, Khurshid<br>Alam, son of Ghulam Hussain<br>307  |
| 9                         | 379 | Private                           | Agriculture                                   | 0.044 | Amit Mishra son of Awadhesh Manjurani<br>wife of Awadhesh Alok Mishra son of<br>Narvedeshwar Ramsakhi wife of<br>Narvadheshwar Rakesh Rajesh son of<br>Prabhunath<br>379   |
| 10                        | 391 | Private                           | Agriculture                                   | 0.029 | Ghanshyam Kumar, Manoj Kumar,<br>Prمود Kumar, Sunil Kumar, sons of<br>Ramakant<br>391  |
| <b>Village: Jamunipur</b> |     |                                   |   |       |  |
| 11                        | 170 | Common (Government /<br>Private ) | Agriculture<br>/Non-<br>Agriculture/<br>Drain | 0.069 | Devicharan Shankar Shivcharan S/o<br>Ramdas Dharendra Kapoor Sunil Kapoor<br>S/o Bholanath Kapoor Vishal Vikas<br>Vivek S/o Panchdev Bavitadevi Panchdev<br>Lakhmichandra Mithailal Rijul Hasnain<br>Abdul Baheed Ramcharan Ramdas Rijul<br>Hasnain Abdul Waheed Sharda Prasad<br>Sadafal Kamala Sheetla Pyarelal<br>Ramdular S/o Devicharan Virendra<br>Kumar Govind Rohit Kumar S/o<br>Harishchand Sushiladevi Ramkari Pal<br>Omprakash Ashok Kumar Akhilesh<br>Kumar Rajkumar S/o Viharilal<br>Satyanarayan Shyamanarayan S/o<br>Ramnihor Manjulata Shivnath Vishal<br>Vikas Vivek S/o Panchdev Bavitadevi<br>Panchdev Lakhmichandra Kishundev S/o<br>Mithailal brahamdev surendraray pinturay<br>uray S/o brahamdev Ramcharan Ramdas<br>Rijul Hasnain Abdul Bahid Smt.<br>Sabhadevi Sadashiv Pushpadevi Ravindra<br>Kumar Durgavati Devi Surendra Prasad<br>Rani Devi Devendra Kumar Shadab<br>Ahmed Sardar Ahmed Premshankar<br>Ramchandra Dr Dinesh Devicharan<br>Shankar Shivcharan Ramdas Dharendra<br>Kapoor Sunil Kapoor S/o bholanath<br>kapoor mankesharadevi jhulluar |

|  |          |                                |                                       |       |   |
|--|----------|--------------------------------|---------------------------------------|-------|---|
|  |          |                                |                                       |       | chintadevi shivprakash Sunitadevi rajesh anita kamlesH Gorisankar urmila devi satyaprakash drain Road Construction Department<br>170  |
| <b>Village: Lakhanpur Urf Abhiyanpur</b> |          |                                |                                       |       |   |
| 12                                       | 28       | Common (Government / Private ) | Agriculture / Non-Agriculture / Veeda | 0.201 | Abdul Mamood son of Abdul Rauf Ahsan Rauf Khan urf Munna son of Abdul Mabood Khan Tasneem Abbas wife of Ahsan Rauf Khan Mr. Abdul Rab son of Rajjab Ali Bhadohi Industrial Development Authority, Rajjab Ali son of Abdul Aziz Mo. Ayub Mo. Suleman son of Abdul Karim Urf Kajupur, Shakeel Ahmad, Mohammad Rashid son of Naimullah Ansari Shobhnath son of Raghuvveer Haji Rajjab Ali son of Haji Mohammad Ayub son of Sheikh Suleman Shobhnath son of Raghubeer Vijay Narayan Jagmohan Hridaynarayan son of Ram Snehi<br>28   |
| 13                                       | 464      | Government                     | Abadi                                 | 0.029 | Abadi<br>464  |
| 14                                       | 465      | Private                        | Agriculture                           | 0.032 | Arvind Kumar son late Tejai Ram Ghanshyam Shyamadhar son late Tejai Ram Devaraji Devi wife late Tejai Ram Jaiprakash son late Radheshyam Sunaina Devi wife late Radheshyam<br>465   |
| <b>Village: Bardaha</b>                  |          |                                |                                       |       |   |
| 15                                       | 620/1118 | Private                        | Agriculture                           | 0.005 | Rambharos son of Chilaru, Ramlolarak son of Radheshyam, Jayprakash son of Radheshyam, Sita Devi wife of Shivadhar, Shakuntala Devi wife of Munnalal, Nagina wife of Premkumar, Shiv Kumar son of Shivadhar, Ajay Kumar son of Shivadhar, Vipul Kumar son of Munnalal, Virendra Kumar son of Munnalal, Vivek Kumar son of Premkumar, Dhiraj Kumar son of Premkumar, Usha Devi wife of Jaganarayan, Pachhuwa Devi wife of Jaganarayan, Magruwa, Shivprasad, Sakal Narayan, Bablu, Suman, Sanjay and Sunil Kumar sons of Jaganarayan, Devraj son of Rambali, and Ashish son of Ramraj, Gena Devi wife of Siyaram<br>620/1118 |
| 16                                       | 912/1110 | Private                        | Agriculture                           | 0.008 | Banshidhar Bhanupratap Murlidhar, son of Bharthari<br>912/1110  |
| <b>Village: Dhanapur</b>                 |          |                                |                                       |       |   |
| 17                                       | 31       | Private                        | Agriculture                           | 0.017 | Chandrakala Durga Prasad Jitendra Kumar son of Indrajit Sarvjeet son of Rammurti Suwashchand Premchand Saraschand Amreshchand Sarveshchand  |

|    |    |         |             |       |  |
|----|----|---------|-------------|-------|--|
|    |    |         |             |       | son of Kailashnath<br>31   |
| 18 | 61 | Private | Agriculture | 0.005 | Ganesh Prasad son of Rampyare Mangala Devi wife of Rampyare Nirmala Devi wife of Fulchand<br>61  |
| 19 | 62 | Private | Agriculture | 0.022 | Dhanwanti Devi wife of Ramshringar Rakesh Kumar Santosh Kumar Lalit Kumar son of Ramshringar<br>62   |
| 20 | 63 | Private | Agriculture | 0.042 | Parasnath Dashrath Prasad Jiyaram Tapesar Prasad son of Sumer Rajbali Ramesh son of Rammanohar Rajendra Prasad Laxman Prasad son of Kesar Prasad<br>63   |
| 21 | 64 | Private | Agriculture | 0.056 | Amritlal son of Punwasi Anita Devi wife of Narayan Gama Devi wife of Lalji Ramhinchh son of Amarnath Chanchal Devi wife of Pawan Mishra Pushpa Devi wife of Komal Prasad<br>64   |
| 22 | 66 | Private | Agriculture | 0.019 | Amit Ajit Vipin Kundan son of Sheshdhar Samladevi wife of Sheshdhar Sheshmani Vinod Kumar son of Shivshankar Dayashankar Shivkumar son of Khudbhud Sarvjeet Chandrajeet son of Sohanlal Chandraprakash Mahesh Rameshchandra son of Brajraj Jaypatti Devi wife of Vishnuprakash Sumit son of Vishnuprakash Shyamadei son of Bhullan Ravindranath son of Ramlallu Sunita Devi wife of Ashok Kumar Satyam son of Ashok Kumar Hiravati Devi wife of Sitaram Anil Kumar Sunil Kumar Radheshyam Ramnarayan Shyamanarayan son of Vishwanath Lal Bahadur Lalman Lalji Narayan Rajkumar Ganesh Bholashankar son of Kallu Komal Prasad son of Ramrup Ritesh son of Vijay Nath Meeradevi wife of Vijay Nath Pawan Kumar son of Avadhnarayan urf Dinanath Rabindranath son of Ramlallu Smt. Sita Devi wife of Mata Prasad Yadav Smt. Bindu Devi wife of Ajay Kumar Yadav<br>66 |
| 23 | 7  | Private | Agriculture | 0.01  | Umrai Devi wife of Pannalal Pramod Kumar Premprakash Madhup Kumar son of Shrikant Kirandevi wife Ashok Kumar Amravati Devi wife Harinath Shanti Devi wife Abban Kailash son of Baburam Krishnanand Ramkrishan son of Bhagouti mrs. Devarati Mishra wife of Chetnarayan Mishra Sanju Devi wife of Umashankar Vinod Kumari wife Dinesh Kumar Anuj Kumar Adopted son of Ramprakash Asharfi Devi wife Roshanlal Smt. Sudama Wife of Lalbahadur Gupta Kiran   |

|              |  |  |  |             |   |
|--------------|--|--|--|-------------|---|
|              |  |  |  |             | Mishra wife of Manoj Kumar Vidya<br>Mishra wife Yogesh Kumar Rekha<br>Mishra wife Aadesh Kumar Mishra Indu<br>Devi wife of Ramsahay Bina Upadhyay<br>wife of Pradeep Kumar Kiran<br>Vishwakarma wife of Ashok<br>Vishwakarma Ragini Shukla wife of<br>Akhilesh Kumar Shukla Smt. Saroja<br>Yadav wife of Vijay Kumar Yadav Smt.<br>Sushila Devi wife of Gangaram Yadav<br>Mr. Bholanath Yadav son of Parasnath<br>Yadav Indrabahadur Singh Ramsagar<br>Patel son of Ramsagar Dharmendra<br>Bahadur Singh son of Indra Bahadur<br>Singh Rekha Devi wife of Nandlal<br>Vishwakarma Smt. Manju B Yadav wife<br>of Bholanath Yadav Sunita Devi wife of<br>Ramsagar<br>7 |
| <b>Total</b> |  |  |  | <b>0.71</b> |   |

[F. No. CE-RO/NH(O)/NH-731B/2021-22/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director